Citta Metropolitana di Roma

PAGAMENTO PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI

Prospetto degli aumenti retributivi in pagamento sulla busta paga da marzo 2018,
relativi all’'ultima Progressione Economica effettuata, distinti per categoria.

La progressione effettuata parte dal 01/01/2017 e pertanto, insieme alla corrispondente
quota mensile del mese di marzo, verranno aggiunti gli arretrati di 13 mensilita per il
2017 piu la prima mensilita 2018.

PASSAGGIO
DA:

Stipendio

Incremento

IVC

Incremento

Tabellare

Arretrati 2017

Mensile

PEO

Mensile

PEO

Annuale
13 Mensilita

Gennaio 2018
(14 mensilita)

€ 1.460,96

€23,91

€10,96

€0,18

€ 19.134,96

€ 337,26

€ 1.519,16

€58,19

€ 11,39

€0,43

€ 19.897,15

€ 820,68

€ 1.541,38

€22,22

€11,56

€0,17

€ 20.188,22

€ 313,46

€ 1.567,39

€ 26,02

€11,76

€0,20

€ 20.528,95

€ 367,08

€ 1.595,29

€27,90

€11,96

€0,20

€ 20.894,25

€ 393,40

PASSAGGIO
DA:

€ 1.656,53

Stipendio

€61,24

Incremento

€12,42

€ 0,46

Incremento

€ 21.696,35

Tabellare

€ 863,80

Arretrati 2017

Mensile

Mensile

Annuale
13 Mensilita

Gennaio 2018
(14 mensilita)

€1.621,17

€12,45

€21.237,06

€ 545,02

€ 1.706,05

€12,80

€ 22.345,05

€652,12

ELEZIONI
RSU 2018

17-18-19 APRILE

Vé&i-TA

€ 1.760,00

€ 13,20

€ 23.051,60

€761,04

PASSAGGIO
DA:

€ 1.825,11

Stipendio

Incremento

€ 13,69

Incremento

€ 23.904,40

Tabellare

€918,26

Arretrati 2017

Mensile

PEO

Mensile

PEO

Annuale
13 Mensilita

Gennaio 2018
(14 mensilita)

€ 1.850,32

€86,43

€13,88

€0,65

€ 24.234,60

€1.219,12

€2.028,17

€177,85

€ 15,21

€1,33

€ 26.563,94

€ 2.508,52

€2.114,81

€ 86,63

€ 15,86

€0,65

€ 27.698,71

€1.221,92

€2.209,23

€94,43

€ 16,57

€ 0,71

€ 28.935,40

€ 1.331,96

€2.361,89

€152,65

€17,71

€1,14

€ 30.934,80

elezionirsu2018.it




